Rada Ad ni i n i s tr a c y j na K r ó 1 e s t w a,

Zważywszy dogodności zaprowadzonego w War
szawie, z roocy 1’óstaiidwienia Namiestnika Królewskiego
z dnia 2 (14) Maja 1822 roku, targu głównego na wełnę
doświadczeniem stwierdzone; w zamiarze oraz zapewnie
nia tych samych dobrodziejstw, właścicielom owczarń i
przedsiębiorcom zakładów rękodzielniczych odleglejszych
okolic Królestwa, ,które z pomienionego targu korzystać
nie moiły, na przedstawienie Kommisśji Rządowej Spraw
Wewnętrznych i Duchownych, postanow iła i stanowi:

Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, któ
re w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Kommiśsjóm
Rządowym: Spraw Wewnętrznych! Duchownych, tudzież
Spraw iedliu oscł, w cieni do której należy, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej,
dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1842 roku.

(podpisano) Namiestnik. Jenerał Feldmarszałek
X i ą żę W a rs za w s k i.

p. o. Dyrektora Głównego. Prezydojącego W Kommissji
Rządow ej St raw ¥1 ewńęfrznych i Duchownych,

(podpisano) Jefierał Lejinaut, Senator P i s a r ew.
Sckretąrz Stanu, Radca Stanu (podpisano) T. Le B r u U<